PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __11.06.2019___                                                                           № __174__

хутор Бойкопонура
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 31 марта 2017 года №98 «О бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района» Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год по доходам 35 671,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 40482,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 4811,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

- доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения за 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
 -  источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- информация об использовании средств резервного фонда администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
        - сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений администрации Бойкопонурского сельского поселения за 2018 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
         2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Бойкопонурского

сельского поселения
Калининского района                                                                            Ю.П. Ченских
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района
от ____11.06.2019_____  № __174_
«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2018 год»

Проект внесен:

Главой Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района                                                                         Ю.П. Ченских

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела

администрации Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района                                                                      А.С. Счастный
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам и

распоряжению муниципальной собственностью                            А.В. Чуклин